[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА ЛИВНЫ

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня  2016г.

                                                                № 66

г. Ливны

О внесении изменений в

постановление администрации

г.Ливны от 18 января 2012 года

№8  «О размещении нестационарных

торговых объектов  на земельных

участках, зданиях, строениях и сооружениях,

 находящихся в муниципальной собственности

города Ливны Орловской области»

С целью   удовлетворения покупательского спроса населения города Ливны  администрация города  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести   в приложение 2 к постановлению администрации города Ливны от 18 января 2012 года №8  «О размещении нестационарных торговых объектов  на земельных участках, зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в муниципальной собственности города Ливны Орловской области» изменения,  изложив п.10 в следующей редакции:
«10.
 Организатор аукциона не менее чем за 20 календарных дней до дня проведения аукциона должен разместить  извещение о проведении аукциона и аукционную документацию, включая проект договора на размещение нестационарного торгового объекта, на официальном сайте администрации города Ливны».

2. Отделу информационных технологий (Бывшев И.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации г.Ливны в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Отделу документационного и хозяйственного обеспечения (Кофанова Л.И.)  опубликовать настоящее постановление  в газете «Ливенский вестник».

    4. Контроль  за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации города по перспективному развитию и инвестиционной политике  Пашенцеву О.А.

Исполняющий обязанности
главы города                                                                                           Н.В.Злобин